
 

      11.04.2016        580 
 

 

О признании утратившим силу постановления главы городского округа 

Богданович от 21.08.2013 № 1879 «Об утверждении программ 

противодействия коррупции в городском округе Богданович на 

2013-2016 годы» 
 

 

В связи принятием постановления главы городского округа Богданович от 

14.01.2016 № 33 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию 

коррупции в городском округе Богданович на 2016 – 2017 годы», руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 21.08.2013 № 1879 «Об утверждении программ противодействия 

коррупции в городском округе Богданович на 2013-2016 годы». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин 


